(一社)兵庫県理学療法士会

神戸（西）支部 議事録

記録日： 令和 3年 4月 22日(木)

開催日時 令和 3年 4月 22日(火)   19時 00分～20時 00分

開催場所 WEB

出席者   戎 延本 伊藤 藤井 石田 谷 白石 藤井 見川 村上 小林

欠席者   河口

記録者   戎

議題 1  令和 3年度 役割分担

決定事項 ・副支部長：藤井、伊藤

・卒後教育班、研修班、職能班、災害対策班、会計が決定

議題２ 令和 3年度 新人発表会

決定事項

・新人発表説明会

 ホームページ掲載のみ

 案内は 8月中にメールを送る。

・新人発表会

 1月 15日以降とする。

 ZOOM開催の場合は２つのアカウントを使用する。

 抄録文字数：1200文字

 スライド提出：デモ日で個人情報などを確認するため CD-Rの提出は不要とする。

 動画は自己責任で許可、アニメーションは禁止する。

議題３ 令和 3年度 支部研修会

決定事項 ・3 回程度の研修を予定

・前年度は荒川先生に呼吸理学療法に関わる解剖学を教わったので、今年度は呼吸器につ

 いての研修を立案する

継続事項 ・スポーツ活動支援部公認 PT講習会の受講について

次回部会

日時・場所

日時； 2月ごろ

場所； WEB

今後の予定